
COMITÉ DÉPARTEMENTAL DU DAUPHINÉ 

 



li GYMNASTIQUE FÉMININE 
Concours Départemental Equipes Aînées-Jeunesses 

Organisateur: PASSION GYM ESTRABLIN Date: Du 13/02/2016 Au 14/02/2016 

Division 1 Aînées 
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. c. Total 

1 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 97.35 91 .95 96.15 98.75 0.00 0 384.20 

2 LA JEANNE D'ARC SAINT MARCELLIN 1 94.55 91 .30 94.20 97.75 0.00 0 377.80 

3 CHARTREUSE GYM ST LAURENT DU PONT 1 93.90 88.45 95.20 97.15 0.00 0 374.70 

4 UNION CHABONNAISE CHABONS 1 94.75 87.35 91.20 96.65 0.00 0 369.95 

Division 2 Aînées 
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. c. Total 

1 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 90.90 86.10 90.35 93.05 0.00 0 360.40 

2 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 91.15 82.70 91.40 91.75 0.00 0 357.00 

3 UNION CHABONNAISE CHABONS 1 89.85 81 .90 85.60 89.10 0.00 0 346.45 

4 SPORTING CLUB DE SEYSSUEL SEYSSUEL 1 88.00 79.70 88.80 87.90 0.00 0 344.40 

5 CHARTREUSE GYM ST LAURENT DU PONT 1 87.15 82.55 82.55 90.20 0 OO 0 342.45 

6 GYM CLUB MONTALIEU MONTALIEU VERCIEU 1 89.80 79.05 83.45 89.30 0.00 0 341.60 

7 LEGION VIENNOISE VIENNE 1 78.50 77.60 74.45 79.65 0.00 0 310.20 

8 ETOILE DE VOIRON VOIRON 1 83.35 75.45 73.10 77.90 0.00 0 309.80 

Division 3 Aînées 
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. c. Total 

1 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 1 85.00 80.10 81 .95 84.50 0.00 0 331 .55 

2 DAUPHINOISE DE COUBLEVIE COUBLEVIE 1 86.40 75.90 79.10 84.55 0.00 0 325.95 

3 LA JEANNE D'ARC SAINT MARCELLIN 1 84.20 77.95 79.75 82.85 0.00 0 324.75 

4 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 83.40 78.65 75.75 84.65 0.00 0 322.45 

5 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 84.45 77.35 77.40 83.10 0.00 0 322.30 

6 ENTENTE GYMNIQUE DU GUIERS ENTRE DEUX GUIERS 1 82.15 81.35 77.65 80.00 0.00 0 321.15 

7 PASSION GYM ESTRABLIN ESTRABLIN 1 73.75 70.30 67.30 74.60 0.00 0 285.95 

Division 4 Aînées 
Ordre Association Localité Eq. Saut Barres Poutre Sol Ensemble Pen. c. Total 

1 UNION CHABONNAISE CHABONS 1 73.00 73.25 68.00 71.80 0.00 0 286.05 

2 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 72.45 69.70 70.15 72.00 0.00 0 284.30 

3 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 73.60 69.80 67.20 71.70 0.00 0 282.30 

4 DAUPHINOISE DE COUBLEVIE COUBLEVIE 1 73.55 69.25 67.65 70.70 0 OO 0 281.15 

5 LA JEANNE D'ARC SAINT MARCELLIN 1 72.65 69.50 67.40 70.75 0.00 0 280.30 

6 CHARTREUSE GYM ST LAURENT DU PONT 1 72.90 69.85 64.95 71 .65 0.00 0 279.35 

7 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 1 70.45 66.45 68.25 71.35 0.00 0 276.50 
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Passion Gym Estrablin SAINT ROMAIN EN GAL Les 13 et 14 Février 2016

Palmarès CHALLENGE GIRARD
TOTAL

Equipe Total Equipe Total
1 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 384.20 1 425.10 809.30
2 LA JEANNE D'ARC SAINT MARCELLIN 1 377.80 1 406.25 784.05
3 CHARTREUSE GYM ST LAURENT DU PONT 1 374.70 1 406.35 781.05

Palmarès CHALLENGE RIVAL
TOTAL

Equipe Total Equipe Total

1 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 360.40 1 397.10 757.50
2 UNION CHABONNAISE CHABONS 1 346.45 1 393.75 740.20
3 GYM CLUB MONTALIEU MONTALIEU VERCIEU 1 341.60 1 371.20 712.80
4 LEGION VIENNOISE VIENNE 1 310.20 1 366.50 676.70
5 ETOILE DE VOIRON VOIRON 1 309.80 1 347.80 657.60

Palmarès CHALLENGE du COMITE DEPARTEMENTAL
TOTAL

Equipe Total Equipe Total

1 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 322.30 1 366.50 688.80
2 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 1 331.55 1 355.10 686.65
3 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 322.45 1 362.05 684.50
4 ENTENTE GYMNIQUE DU GUIERS ENTRE DEUX GUIERS 1 321.15 1 350.90 672.05
5 DAUPHINOISE DE COUBLEVIE COUBLEVIE 1 325.95 1 342.15 668.10
6 LA JEANNE D'ARC SAINT MARCELLIN 1 324.75 1 340.40 665.15

Palmarès CHALLENGE Christine MUNIER
TOTAL

Equipe Total Equipe Total

1 AVANT GARDE TURRIPINOISE LA TOUR DU PIN 1 284.30 1 340.20 624.50
2 LA FRATERNELLE BOURGOIN JALLIEU 1 282.30 1 340.65 622.95
3 DAUPHINOISE DE COUBLEVIE COUBLEVIE 1 281.15 1 332.05 613.20
4 UNION CHABONNAISE CHABONS 1 286.05 1 320.80 606.85
6 LA JEANNE D'ARC SAINT MARCELLIN 1 280.30 2 323.05 603.35
7 LA SENTINELLE DES ALPES GRENOBLE 1 276.50 1 312.90 589.40
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